ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 мая 2024 года                                                                                                         № 248

г. Камбарка

О порядке предоставления мер социальной

поддержки работникам муниципальных

учреждений и организаций муниципального

образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской

Республики»

В соответствии с пунктом 1 статьи 16 Закона Удмуртской Республики от 29

декабря 2004 года № 92-РЗ «О мерах социальной поддержки работников

государственных учреждений и организаций Удмуртской Республики», с

Постановлением Правительства Удмуртской Республики от 21 ноября 2005 года № 163

«О порядке предоставления мер социальной поддержки работникам государственных

учреждений и организаций Удмуртской Республики», Администрация муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Утвердить прилагаемые:

- Положение о порядке предоставления мер социальной поддержки работникам

муниципальных учреждений и организаций муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»;

- Перечень должностей работников муниципальных учреждений и организаций

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики», имеющих право на предоставление мер социальной поддержки

2. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации Камбарского района от 19 января 2006 года №

11 «О порядке предоставления мер социальной поддержки работникам муниципальных

учреждений муниципального образования «Камбарский район»;

- постановление Администрации Камбарского района от 14 августа 2006 года №

378 «О внесении изменений в постановление Администрации Камбарского района УР от

19 января 2006 года № 11 «О порядке предоставления мер социальной поддержки

работникам муниципальных учреждений муниципального образования «Камбарский

район»;

- постановление Администрации Камбарского района от 9 сентября 2015 года №

590 «О внесении изменений в постановление Администрации Камбарского района УР от

19 января 2006 года № 11 «О порядке предоставления мер социальной поддержки

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

работникам муниципальных учреждений муниципального образования «Камбарский

район».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июня 2023 года.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «муниципальный округ Камбарский район удмуртской Республики» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                                                                                  А.Н. Галанов
Экз.- 2